diebus tocius anni et in die natalis domini quacunquē die contigerit et in omnibus dominicis quadragesime dicantur hoc modo benedictiones scilicet: ante prandium: Benedicite. Dominus. Oculi omnium. Gloria. Sicut. Kyrieleyson Christeleyson Kyrieleyson. Pater. Et ne. Sed libera. Oremus. Benedic. Jube domne. Mense. Leccio Deus caritas. ¶ Post prandium Deus pacis etc. Confiteantur tibi et cetera more solito.

63. BLESSINGS

On the vigil of Easter,

Before dinner: *Benedicite. Dominus. Edent pauperes. Gloria. Sicut. Kyrieleyson christeleyson kyrieleyson. Pater noster. Et ne nos. Sed libera. Oremus. Benedic domine. Jube domne. Cibo.*

The lesson. *Si consurrexistis cum christo que sursum sunt querite ubi christus est in dextra dei sedens.*

After dinner: *Deus pacis &c. Memoriam. Gloria. Sicut. Agimus tibi gracias &c. Laudate dominum. Quoniam confirmata. Gloria. Sicut. There should immediately follow Dominus vobiscum. Oremus. Spiritum in nobis, domine, tue caritatis infunde ut quos sacramentis paschalibus saciasti tua facias pietate concordēs. Per dominum nostrum. In unitate eiusdem. Dominus vobiscum. Benedicamus domino without Alleluya. Deo gracias.*

On Easter Day,

Benedicite. Dominus. Hec dies. Gloria patri. Sicut erat. Kyrieleyson Christeleyson Kyrieleyson. Pater noster. Et ne nos. Sed libera. Oremus. Benedic domine. Jube domne. Mense celestis. Expurgate vetus fermentum ut sitis nova conspersio sicut estis azimi: etenim pascha nostrum immolatus est christus itaque epulemur in domino.

After dinner: *Qui dat escam omni carni. Confitemini domino celi. Tu autem domine miserere nostri. Deo gracias. Laudate deum omnes. Quoniam confirmata. Gloria patri. Sicut erat. V. In resurrectione tua christe. R. Celi et terra letentur, Alleluya. Dominus vobiscum. Et cum spiritu tuo. Oremus. Spiritum in nobis. Per dominum nostrum. In unitate. Dominus vobiscum. Benedicamus without Alleluya.*

{Graces} are said in the same way for the whole week; and this lesson, viz. *Expurgate*, is said on all Sundays until Ascension. And at supper throughout the year a blessing is said, namely *Cenam sanctificet qui nobis omnia prebet. In nomine.*⁵⁸

And {grace} is said after supper in this manner *Hec dies. V. In resurrectione. Dominus vobiscum. Oremus. Spiritum in nobis* and it should conclude as described above: *Dominus vobiscum. Benedicamus without Alleluya.*

And for the rest of the time throughout the whole year this is said after supper: *Benedictus deus in donis suis. Et sanctus in omnibus operibus suis. Adiutorium. Qui fecit. Sit nomen. Ex hoc nunc. Retribuere dignare.*